第一章 招标公告

项目概况

广西历史遗留无主尾矿库重金属污染状况调查与风险评估招标项目的潜在投标人应在

广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）招标文件，并

于 2025 年 月 日 9时 30 分（北京时间）前按要求递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2025-G3-00XXXX-ZHZB

项目名称：广西历史遗留无主尾矿库重金属污染状况调查与风险评估

预算总金额：壹仟柒佰肆拾叁万元整（¥17430000.00）

最高限价：壹仟柒佰肆拾叁万元整（¥17430000.00）

采购需求：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1

广西历史遗留无主尾矿库重金属

污染状况调查与风险评估
1项

在广西区内开展历史遗留无主尾矿库

重金属污染状况调查及风险评估，形

成重点风险源清单和问题清单，并提

出针对性的环境风险对策建议，编制

成果报告和图件集，具体详见《采购

需求》。

合同履行期限：自合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日前

本项目接受联合体投标，以联合体形式进行投标的，每个联合体组成单位不能超过 3